
 

Glædelig jul – og godt nyt fjernvarmeår 

2022 blev et år, som for alvor stod i fjernvarmens tegn i Strib, Røjle og Vejlby. Og de 

gode takter fortsætter ind i 2023, hvor de første forbrugere i projektet kommer på. 

 

Vi gik ind til 2022 med store fjernvarmeplaner i Strib, Røjle og Vejlby. 

 Tilbage i september 2021 kunne vi nemlig melde ud, at der var tilstrækkelig tilslutning til 

fjernvarmen i området – og dermed vidste vi godt, at 2022 ville blive året, hvor vi for alvor kunne 

komme i gang med at konvertere projektets op mod 2.000 forbrugere. 

  

Første halvdel af året gik med at projektere og planlægge, og i efteråret kunne vi endelig tage 

første spadestik ved Strandvejen. Indtil videre har vi allerede fået tilsluttet 200 forbrugere til 

fjernvarmen i Brogården, Instrumentkvarteret og Skovhaven. 

  

Vores planer i 2023 

2022 bød altså på store fremskridt for fjernvarmen. Dem kommer der mange flere af i 2023. 

 Vi er nemlig for alvor kommet i gang med fjernvarmeudrulningen, og påbegynder fra maj måned 



også gravearbejdet i etape 2 i Strib. 

 Når man ruller fjernvarmen ud til flere forbrugere, er det svært at gå stille med dørene, og det har 

de fleste i Strib nok også bemærket. Vi kan ikke undgå at påvirke trafik, beboere og 

handelsdrivende, når vi graver vejene op – men vi bestræber os selvfølgelig på at være mindst 

muligt til gene. 

 Og heldigvis er der en mening med galskaben. Fra juni forventer vi at kunne tilslutte de første 

forbrugere i etape 1, og forbrugerne i etape 2 vil også begynde at blive tilsluttet i løbet af året. 

  

Tidsplanen holder 

Selvom fjernvarmeudrulningen i hele landet er udfordret på både arbejdskraft og 

materialeleverancer, forventer vi at holde den overordnede tidsplan i projektet. Dermed kan de 

sidste fjernvarmekunder stadig forvente at blive koblet på i løbet af 2025. 

  

Og for nemheds skyld, får du her et kort overblik over etaperne i projektet – med forbehold for 

ændringer:  

• Etape 1 – Påbegyndt i ultimo september 2022 og forventes afsluttet i slutningen af 2023. 

• Etape 2 – Påbegyndes i maj 2023 og forventes afsluttet i midten af 2024. 

• Etape 3 – Påbegyndes i starten af 2024 og forventes afsluttet i starten af 2025. 

• Etape 4 – Påbegyndes i efteråret 2024 og forventes afsluttet i midten af 2025. 

• Etape 5 – Påbegyndes i foråret 2025 og forventes afsluttet i slutningen af 2025. 

Er du i tvivl om, hvilken etape din adresse hører til, kan du se det på vores hjemmeside 
middelfartfjernvarme.dk under ’Ny kunde’. 
 
Vi forventer, at vi i det nye år bliver endnu bedre til at opdatere vores kommende kunder løbende 
om projektet og tidsplanen i Strib, Røjle og Vejlby. Vi har nemlig fokus på at forbedre vores 
kommunikation om fjernvarmeudrulningen. 
  
Tak for et godt år – vi glæder os til det nye 
Med et veloverstået fjernvarmeår bag os og et nyt og spændende på vej, vil vi gerne benytte 
lejligheden til at takke alle de mange kommende fjernvarmekunder i Strib, Røjle og Vejlby for 
opbakningen. 
  
I skrivende stund har vi cirka 1.600 tilmeldinger til fjernvarmen – hvilket svarer til hele 80 procent 



tilslutning. 
  
Vi ser frem til at byde mange nye forbrugere velkommen til Middelfart Fjernvarme i 2023 og de 
kommende år. 
  
Glædelig jul og godt nyt fjernvarmeår. 
 
Med venlig hilsen 
Middelfart Fjernvarme  
 
 


